
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000723契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

糸魚川防災株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

落札

1,197,000

1,170,000

1,185,000

1,185,000

1,197,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,185,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

消火栓用ホース格納箱

第723号

平成31年 3月29日

糸魚川市消防本部

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,263,600- ¥93,600-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000725契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

株式会社謙信堂糸魚川
落札

870,000

790,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥798,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

ドライ仕様一層シンク・手洗器

第725号

平成31年 3月29日

西海小学校　調理室

株式会社謙信堂糸魚川

新潟県糸魚川市中央１丁目４番２９号

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥853,200- ¥63,200-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000718契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社ビイメック

たつみ電器株式会社

落札 568,000

760,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥760,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

厨房用天吊エアコン

第718号

平成31年 3月30日

大野小学校

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥613,440- ¥45,440-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000727契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック

たつみ電器株式会社

落札

1,265,000

795,000

890,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,530,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

エアコン（浦本保育園）

第727号

平成31年 5月31日

浦本保育園

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥858,600- ¥63,600-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000728契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック

合名会社小林デンキ

たつみ電器株式会社

落札

辞退

1,640,000

1,110,000

1,200,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,580,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

エアコン（西海保育園）

第728号

平成31年 5月31日

西海保育園

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,198,800- ¥88,800-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000729契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社ビイメック

たつみ電器株式会社

落札 968,000

1,300,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,850,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

エアコン（大野保育園）

第729号

平成31年 5月31日

大野保育園

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,045,440- ¥77,440-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000730契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック

たつみ電器株式会社

落札

2,520,000

1,559,000

1,700,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,660,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

エアコン（大和川保育園）

第730号

平成31年 5月31日

大和川保育園

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,683,720- ¥124,720-

平成31年 2月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第30-21号

災害用トイレ・テントセット

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 青海事務所　２階

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 田辺商事株式会社糸魚川営業所

　　　住　　　　所 糸魚川市寺島２－３－１８

・　契 約 金 額 ￥　1,093,824‐　　（うち消費税の額　￥81,024‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成31年2月5日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

契約番号　30-21

入札・契約締結結果の公表

平成31年3月27日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

田辺商事株式会社糸魚川営業所 1,012,800

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥1,172,500

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。


